
 
LICEO SCIENTIFICO STATALE "ALDO MORO" 

Via XX Settembre, 5 -  42124 REGGIO EMILIA 

Tel. 0522/517384 - 0522/511699 - Fax 0522/ 922077   

Cod.  Fisc. 80016270359 - C.M. REPS03000B 

e-mail:  reps03000b@istruzione.it  - reps03000b@pec.istruzione.it sito: www.liceomoro.edu.it  

Codice Univoco Ufficio IPA: UFN1E5 

  

 

Prot. n.  9639       Reggio Emilia, 26 luglio 2023 

 

- Agli aspiranti Docenti e Personale ATA tramite MAD 

 

OGGETTO: Modalità accettazione delle domande degli aspiranti a incarichi a tempo determinato 

tramite MAD (Messa a disposizione). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DM 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo e ATA”; 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover 

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato 

CONSIDERATA la necessità di gestire in modo appropriato le domande degli aspiranti 

DISPONE 

per l'a.s. 2023/2024 l’accettazione delle SOLE domande presentate entro il 30 settembre 2023 

tramite l’apposito portale Argo raggiungibile al seguente indirizzo https://mad.portaleargo.it/#/ . 

Non saranno prese in considerazione domande pervenute in altra modalità (per es. PEC, 

PEO, raccomandate, consegna a mano, ecc.) 

 La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali 

contratti. 

Si precisa che l’invio della MAD all’istituto scrivente è gratuito, eventuali servizi aggiuntivi a 

pagamento, quali  l’invio multiplo proposto Argo Software, sono assolutamente facoltativi e a totale 

discrezione dell’aspirante e non saranno percepiti dal Liceo A. Moro. Distinti saluti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Daniele Cenini 
 (documento firmato digitalmente) 

 

mailto:reps03000b@istruzione.it
mailto:reps03000b@pec.istruzione.it
http://www.liceomoro.edu.it/
https://mad.portaleargo.it/#/



		2023-07-27T08:49:47+0200
	DANIELE CENINI




